11.01.2019Г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2019 ФИНАНСОВЫЙ ГОД

В соответствии с приказом Минэкономразвития РФ и Федерального казначейства № 761/20 н от 27.12.2011 г. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Федерального закона  Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Заславского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Заславского муниципального образования на 2019 финансовый год и плановый период 2020-2021 годов согласно приложению № 1.
1. Утвердить форму обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок согласно приложению № 2.
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Заславского муниципального образования на 2018 финансовый год  согласно приложению № 3.
1. Утвердить форму обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика закупок согласно приложению № 4.
1. Контрактному управляющему обеспечить размещение на портале закупок «zakupki.gov.ru»плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Заславского муниципального образования на 2019 финансовый год и плановый период 2020-2021 годов, размещение плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Заславского муниципального образования на 2019  финансовый год.
1. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Вестник Заславска» и разместить на официальном сайте администрации Заславского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Заславского муниципального образования.

Глава Заславского муниципального образования
Е.М. Покладок

Приложение 1
	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование
объекта
закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Наличие сведений о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» («да» или «нет»)
	Сведения об обязательном общественном обсуждении («да» или «нет»)
	Обоснование
внесения
изменений

	Наименование  мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации (в том числе муниципальной программы) либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации

	Всего
	в том числе планируемые платежи

	на плановый период
	последующие годы

	на текущий финансовый год
	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	193380600288038060100100100008531000
	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3

	Услуги по профессиональному обучению
	2019
	35.00
	15.00
	15.00
	5.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
один раз в полгода
	нет
	нет

	2
	193380600288038060100100090003511000
	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3

	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения
	2019
	548.50
	300.00
	200.00
	48.50
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
ежемесячно
	нет
	нет

	3
	193380600288038060100100080003511000
	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г, № 11/3

	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения
	2019
	96.00
	30.00
	32.00
	34.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
ежемесячно
	нет
	нет

	4
	193380600288038060100100070004211000
	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3

	Дорога автомобильная с усовершенствованным капитальным типом дорожного покрытия
	2019
	2880.60
	664.13
	902.70
	1313.77
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
один раз в полгода
	нет
	нет

	5
	193380600288038060100100060003511000
	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3

	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения
	2019
	577.10
	187.10
	190.00
	200.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
ежемесячно
	нет
	нет

	6
	193380600288038060100100020006190221
	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3

	0002
	2019
	90.00
	30.00
	30.00
	30.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
ежемесячно
	нет
	нет

	7
	193380600288038060100100010003511000
	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3

	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения
	2019
	411.00
	137.00
	137.00
	137.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 2019-01-01 по 2019-12-31
ежемесячно
	нет
	нет

	Итого для осуществления закупок
	4638.20
	1363.23
	1506.70
	1768.27
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	90.00
	30.00
	30.00
	30.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	35.00
	15.00
	15.00
	5.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	548.50
	300.00
	200.00
	48.50
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	96.00
	30.00
	32.00
	34.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	2880.60
	664.13
	902.70
	1313.77
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	577.10
	187.10
	190.00
	200.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации ____ / по соглашению № ___ от __________
	411.00
	137.00
	137.00
	137.00
	0.00

Приложение 2
	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	193380600288038060100100100008531000
	Услуги по профессиональному обучению

	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3
	анализ среднерыночных цен

	2
	193380600288038060100100090003511000
	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения

	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3
	анализ среднерыночных цен

	3
	193380600288038060100100080003511000
	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения

	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г, № 11/3
	анализ среднерыночных цен

	4
	193380600288038060100100070004211000
	Дорога автомобильная с усовершенствованным капитальным типом дорожного покрытия

	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3
	анализ среднерыночных цен

	5
	193380600288038060100100060003511000
	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения

	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3
	анализ среднерыночных цен

	6
	193380600288038060100100020006190221
	0002

	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3
	Анализ среднерыночных цен

	7
	193380600288038060100100010003511000
	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения

	Решение Думы Заславского МО от 26.12.2018 г. № 11/3
	анализ среднерыночных цен